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RALIUL MARAMURESULUI (Etapa 1)

Lista inscrieri provizorie

# ECHIPAJ AUTO COMPETITIE CLASA

1 1« DETEMPESTINI SIMONE PORSCHE 997 RGT CNR CNR-ASFALT RGT
B0 iTu serGIU

, 4 HITESLOVAN ADRIAN FORD FIESTA R5 CNR CNR-ASFALT RC2
I I csEH vAJK-IMRE

; 5 HlcuzvmaBoGDAN SKODA FABIA RALLY2 EVO CNR RC2
I 1 DORCA FLORIN

s ¢ NIMARISCA BOGDAN FORD FIESTA CNR CNR-ASFALT RC2
B 17U sEBASTIAN

s o NIGIRTOFAN ANDREI SKODA FABIA RALLY 2 CNR CNR-ASFALT RC2
I 1 vrAJA DORU

6 10+ NI MAIOR NORBERT PEUGEOT 208 R2 CNR RC4
I I MAIOR FRANCESCA-MARIA

;16 1lSZABO CSONGOR PEUGEOT 208 CNR NAT12
I | ANDREOIU MARCUS

s 17 DITIMISICA STEFAN CRISTIAN MITSUBISHI LANCER EVO IX CNR RC2N
I} ARSENESCU TRAIAN

o 20 NITALASMAN BOGDAN MITSUBISHI EVO X CNR RC2N
I | MANDU LAURENTIU

1o 21+ NI COSMA VLAD MATE| PEUGEOT 208 CNR CNR-ASFALT RC4
Il POENARU CARMEN

11 22 1lzaBAVAIONUT RENAULT CLIO RALLY5 CNR CNR-ASFALT RC5
I | TODERAS ANDREI

12 26 NILUPU CIPRIAN VOLKSWAGEN GOLF 6 GTI CNR CNR-ASFALT NATI2
I B PINTILII ANDREI GEORGE

13 28 NINECHIFOR RAZVAN SUBARU IMPREZA N14 CNR CNR-ASFALT RC2N
I I MAG LEVENTE

1 29 : : m':é ZAT%LDOR <EPTIMIL SUZUKI SWIFT SPORT CNR RC5

5 32 I I BUDAI ANDREI MIHAI DAN CITROEN DS3 CNR RCA
I BUDAI ANDREI LUCIAN

16 34 HE”SEZSXSNSESSBA” FORD FIESTA PROTO CNR NATI1

17 35% : :C;iﬂTR%\GJD'U PEUGEOT 208 CNR RC4

18 : : 222"2'2’? FE’;\F;E;TE PEUGEOT 208 R2 CNR RC4

19 : :;gTTL/i:{EA'E\‘UGEN SKODA FABIA RS CNR CNR-ASFALT RC2
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Il cloLTAN MARCEL TEODOR

20 40%*
I 1 POPA 10AN ALEXANDRU

B0 vincze EmiL

21
I cOLCERIU SORIN

I I bumMITRESCU MIHAI

22
Il NiTESCU BOGDAN

Il coTut REMUS

23
I 1 soLoMON ciPRIAN

Il cosTEA - VARGA OVIDIU

24
I IONOFREI MIRCEA

+ I COSTEA DORIN

25
I 1 voiCcU HORATIU-SERBAN

I I MIRCEA sAMUIL

26
I I MAIER CALIN

. 1 COREANU ANDREI

27
I B NicoLAESCU IULIAN

B0 1aTU JEAN JR

28
I} LAZAR GABRIEL

I 1 MANOLE MIHAI

29 69
I I BANCA MARC

. 1l sUGAR CRIsTI

30
I} coLcErIU vLAD

Il Luca ARTUR

31
I | cAMARDA SABRINA NORA

. 1 POPA DRAGOS

32
Il oLTEANU EMILIA

B B iEnASEL 1ONUT

33
I I LoMANARIU TUDOR

I ] 1arRTA DAVID

34 79 .
mm SZABO GERGELY ZSOLT

4+ TIMIHUT 10AN DORU

35
Il biAcU COSMIN-DUMITRU

Il sINCRAIANU MARIUS 10AN

36 86*
I I POP ALINA BIANCA

I I TUDOSE CONSTANTIN

37
I} GAINA TEODOR-GABRIEL

Il suPURAN VICTOR

38 97*
I 1 suPURAN MIHAI

Il HAVRILLA PETER

39 102*
I I siMON ALEXANDRU

. 11 BOLOS GEORGEL

40 109
10 FiLie mibAl

2-04-2022

MAYA
SPORT

PEUGEOT 208

MITSUBISHI LANCER EVO

RENAULT CLIO RALLY 5

CITROEN DS3 R3T MAX

PEUGEQT 208 R2

FORD FIESTA ST

AUDI A3 TDI

PEUGEQT 208 R2

PEUGEQT 208 RALLY4

SKODA FABIA RALLY 2

PEUGEQT 208

SUZUKI SWIFT SPORT

SUBARU IMPREZA

FORD FOCUS

SUZUKI SWIFT SPORT

MITSUBISHI LANCER EVO 9

PEUGEQT 208 R2

RENAULT CLIO RALLY5

DACIA SANDERO

SEAT LEON

BMW 3201
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CNR

CNR

CNR

CNR

CNR CNR-ASFALT

CNR CNR-ASFALT

CNR

CNR

CNR

CNR CNR-ASFALT

CNR CNR-ASFALT

CNR

CNR CNR-ASFALT

CNR

CNR

CNR2

CNR2

RC4

RC2N

RC5

RC4

RC4

NAT12

NAT12

RC4

RC4

RC2

RC4

RC5

NAT11

NAT12

RC5

RC2N

RC4

RC5

RC5

A2

A2
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I | GEORGESCU EDUARD

a1 110 VOLKSWAGEN GOLF 5 CNR2 A2
I I PARASCHIV CALIN DANIEL

42 112 VI HOBJILA GEORGE BMW E36 CNR2 A2
I | DRANCA ANDREI IULIAN

43 113+ § J GAL ISTVAN SUZUKI SWIFT CNR2 RC5
B0 BALINT zsoLT

41 114 VI PATRUTOIU TUDOR PEUGEOT 106 CNR2 A3
I I PADURE ANDREI

45 115 NI IENASEL CATALIN MINI COOPER S CNR2 A2
I | DIACONESCU ADRIAN

46 117+ 1 | BALAZS BOTOND LADA VFTS CNR2 Al
I 1 mARCUS IULIAN

47 Il BARBU CRISTIAN FORD FOCUS CNR2 A2
B0 vAsiLIU FLORIN

s 119 NI CATANA CATALIN DACIA LOGAN CNR2 A3
I I CAITANU ARNOLD

2 120 I I POPA MIHAI ALEXANDRU SEAT IBIZA CNR2 A
I I NITURAD FLORIAN

so 121 NI STANCIU FLAVIU AURELIAN SMART FORFOUR CNR2 A2
Il sTANCIU ANDREEA MIHAELA

51 122 N1 POP ANDREI VASILE OPEL CORSA CNR2 Al
I I BLAGA MATEI

52 123*= :égDS.IIfIIS/-\CI\?\/C/-\RSIISIIEMAI\II_IN VOLKSWAGEN LUPO CNR2 Al

5 124 Hiﬁ?'@ﬁﬁ ALEXANDRU OPEL TIGRA RC CNR? A2

54 125 1 I TEHEI ADRIAN FLORIN RENAULT CLIO CNR2 Al
I I TEHEI ANGELA FLORICA

55 126*= : L"gg\cﬁ g:sUT IONEL RENAULT CLIO. CNR2 A2

s6 127 NI BALTEANU CATALIN BMW 325| CNR2 A2
I I PASAREL MARIUS

57 130*= : 'SEZDEEGREAD'\: lSUZSI-Lr,IAl\IIRD RENAULT CLIO RS CNR2 A2

58 135 : : Eﬁ:ﬁlﬁm m:iggﬁ RENAULT CLIO 2RS CNR2 A2

5 143 HTAE\Z%TSGR’ZBLRJEK SUZUKI SWIFT SPORT CNR? A3

60 150*= :JsAl';gg :EE(L)’; CITROEN C2R2MAX CNR2 RC4

61 185 J CORNEA ALEXANDRU SUZUKI SWIFT CNR2 A3

I | FAZACAS DORIAN CONSTANTIN
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209

215

218

264

272

405

409

410

415

455

493

500

515

E3

E3

*
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I B KOVACS LEVENTE ISTVAN

FORD ESCORT
I § ALEXANDRU NEUMANN

I I roP ANDREI

FORD ESCORT MK2
1 1 PoP MIHAI

I I BALEA AUREL

X DACIA 1310
I | MALUTAN AURELIAN

Il ALEXANDRESCU DORIN-GEORGEL, ;o) \ o\ AGEN GOLF 1 GTI
Il MOTESCU ANDREI

I 0 TurRZAI DANIEL LASZLO

HONDA CRX
I | TURZAI LAURA ANDREEA
I 0 RETEGAN PAUL SUZUKI SWIFT
I I MARIES ADRIAN
I I criSAN MIRCEA DACIA LOGAN
I 1 VALENAS FLORIN
I | GHEORGHIU ANDREI SUZUKI SWIFT
I | GHEORGHIU BOGDAN
I 1 NISTOR ALIN MANUEL PEUGEOT 208

Il BREZOSZKI ANDREI ZBIGNIEW

I 0 SCIRLET SEBASTIAN

DACIA SANDERO 2
I | zAMFIRACHE EDUARD

I | RADULESCU CATHERINE

RENAULT CLIO RALLY 5
I | BOGDAN MINEA

]
== SONNLEITNER FRANZ MITSUBISHI WRC 04

mm PALMSTEINER MARIO

I ISSAEV IGNAT PETROV
Il GEORGIEV DINKO STOYCHEV

SKODA FABIA R5

I | MARCU GEORGE OVIDIU

DACIA LOGAN
I I MiHAI ADRIAN
I 0 NEcuLa RADU PEUGEOT 208
I B TEMES ADRIAN
I | MOLDOVAN ADRIANA FORD FIESTA

I 0 cosTEA DORIN

* cerere neconfirmata (incompletd sau taxa neachitata)
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CNRVI 11 A3
CNRVI I1 A3
CNRVI [2-A2, Dacia Revival
CNRVI 11 A2
CNRVI I3 C2
CNR RC5
CNR
CNR RC5
CNR RC4
CNR N/RC5
CNR CNR-ASFALT RC5
CNR NAT11
CNR RC2
CNR2 A3
CNR CNR-ASFALT RC4
CNR2 Al

RALIUL MARAMURESULUI (Etapa 1)



«%e0, Femes ¥

office@raliulmaramuresului.ro | secretariat@raliulmaramuresului.ro

Maramures Motorsport
A.C.S MAYA SPORT

NAPOCA RALLY ACADEMY
CS Motorhome Napoca Rally Team

OMEGA RALLY TEAM
A.C.S AT MOTORSPORT

2-04-2022

135

109

102

126

117

10

97

26

38

28

68

79

MAYA
SPORT
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B I FANATAN MIRCEA
I | FANATAN MIRCEA

I 1 80LOS GEORGEL
B I Fiup MiHAI

B I HAVRILLA PETER
I I siMON ALEXANDRU

I | MANOLE DANUT IONEL
I | HORVAT DAN

I I sALAZS BOTOND

I I mARCUS IULIAN
I 0 TEMPESTINI SIMONE
Bl iTu serGIU

I | mARISCA BOGDAN
Il iU seBASTIAN

I I MAIOR NORBERT
I I MAIOR FRANCESCA-MARIA

I B supuRrAN vICTOR
I 1 suPURAN MIHAI

Il Luru ciPrIAN

I B PINTILII ANDREI GEORGE
B I TESLOVAN ADRIAN

I cSEH vAJK-IMRE

B0 7ATU JEAN
I 1 ROTARU EUGEN

I I NECHIFOR RAZVAN
Il MAG LEVENTE

B0 taTU JEAN JR
I} LAZAR GABRIEL

I ] TaRTA DAVID
| .
== SZABO GERGELY ZSOLT
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A2 / CLASA

A2 / CLASA

A2 / CLASA

A2 / CLASA

Al/CLASA

RGT / CLASA

RC2 / CLASA

RC4 / CLASA

RC5 / Cupa DACIA

NAT12 / CLASA

RC2 / CLASA

RC2 / CLASA

RC2N / CLASA

RC4 / JUNIOR

RC5 / SWIFT CUP
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